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۱۲ خانه بهداشت روستایی در 
اسفراین احداث شد

نماینده مردم شهرســتان های اســفراین و بام و صفی 
آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: ۱۲ خانه بهداشت 
روستایی این شهرستان سال گذشته احداث و دو هزار و 

۳۲۵ نفر از نعمت آنها برخوردار شدند.
امــان الله حســین پور اظهار کــرد: گورپــان، ادکان، 
سارمران، ایرج، زنفت، دهنه اجاق، نوده بام، کلاته رضا، 
سرخ قلعه، آقچ، اسپید و بام از جمله روستایی هستند که 

در این مدت صاحب خانه بهداشت شدند.
وی افــزود: عملیات اجرایــی روســتاهای فاقد خانه 

بهداشت نیز در حال برنامه ریزی است.
نماینده مردم شهرستان های اسفراین و بام و صفی آباد 
در مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه اکنون بیش 
از ۱۰ مرکز درمانی توســط دانشــگاه علوم پزشکی در 
شهرســتان های زیر مجموعه در حال فعالیت و خدمت 
رسانی هستند اظهار کرد: در تلاشیم تا با افزایش تعداد 
این مراکز زمینه رفاه سلامت عموم شهروندان را تامین 

کنیم.
وی همچنیــن با اشــاره به مکاتبــات و پیگیری های 
صورت گرفــت برای تجهیز، گســترش و بهســازی 
بیمارستان شهرستان اســفراین نیز یادآور شد: دستگاه 
رادیو گرافی، MRI و سایر تجهیزات پزشکی ویژه مراکز 
درمانی این شهرستان تامین شده است که به زودی راه 

اندازی می شود.
حســین پور با بیــان اینکه پروژه تجهیز و گســترش 
آزمایشگاه بیمارستان اســفراین نیز درحال انجام است 
گفت: در ســفر رییــس جمهور به اســتان بیش از ۸۱ 
میلیارد تومان برای دانشــکده علوم پزشکی شهرستان 
اختصاص یافــت که ۹ میلیارد تومان آن جذب شــده 

است.
شهرســتان ۱۲۰ هزار نفری اسفراین در ۶۰ کیلومتری 

جنوب شرقی بجنورد واقع است.
خراســان شــمالی با جمعیت یک میلیــون نفری در 
شمالشــرق کشور واقع است که نیمی از جمعیت آن در 

روستاها ساکن هستند.
شهرستان ۱۲۰هزار نفری اســفراین در ۶۰ کیلومتری 

جنوب شرقی بجنورد واقع است.

 حمل کالا با ناوگان عمومی 
خراسان شمالی ۱۲ درصد کاهش یافت

مدیــرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی گفت: پارســال ۲ میلیون و ۸۸۰ هزار تن کالا 
به وســیله ناوگان عمومی استان حمل شد که این رقم 

نسبت به سال ماقبل ۱۲ درصد کاهش یافت.
محمد مشــتری اظهار کــرد: این میزان بــار در قالب 
۲۱۱ هزار ســفر به وسیله ناوگان باری استان از مبادی 

شهرستان ها به سایر نقاط حمل شده است.
وی گفت: همچنین تعداد سفرهای ناوگان عمومی باری 
استان در سال گذشته نســبت به سال ماقبل ۹ درصد 

کاهش دارد.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شمالی افزود: عمده محصولات جابه جا شده با ناوگان 
عمومی اســتان به ترتیــب کود اوره، ســیمان و پودر 

آلومینیوم است.
مشتری درباره کاهش میزان بار جابه جا شده در استان 
گفت: قطعی گاز در مقطی از ســال ســبب شد تا تولید 
در مجموعه های بزرگ و صنایع بزرگ اســتان کاهش 
یابد از این رو حمــل محصولات تولیدی کارخانه های 
پتروشیمی، سیمان، آلومینا و سایر صنایع کاهش یافت.

وی خاطرنشــان کــرد: اورهال و بازســازی اساســی 
مجموعه پتروشــیمی و سیمان که با تعطیلی و کاهش 
میزان تولید همراه بــود هم از دیگر علت های کاهش 

میزان بار جابه جا شده است.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی گفت: هفت هزار و ۸۴۰ دستگاه ناوگان باری 
شامل چهار هزار و ۶۳۰ دســتگاه کامیون، کامیونت و 
تریلر و سه هزار و ۲۱۰ وانت بار در بخش حمل کالای 

استان فعال است.
خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت در حدفاصل 
۲ قطب ســیاحتی و زیارتی واقع است و سالانه میلیون 

ها مسافر از این استان گذر می کنند.

امام جمعه بجنــورد گفت: باید با مطالعه 
نهج البلاغه و قدم گذاشتن در مسیر امام 
علی )ع( حرمت این امام عظیم الشــان 

را نگه داریم.
حجت الاســلام رضــا نــوری در آیین 
سیاســی عبادی نمــاز جمعــه که ۱۸ 
فروردین ماه در مصلای امام خمینی )ره( 
بجنورد برگزار شــد، اظهار کرد: حضرت 
علی )ع( الگوی بزرگی برای مســلمانان 
و پیروان اهل بیت است که در هیچ دین 
و آیینی پیدا نمی شود و فردی به عنوان 
پیرو یک پیامبر همانند ایشــان در هیچ 

تاریخی وجود نداشته است.
وی با بیــان اینکه فهم و درک علی )ع( 
و خضوع و خشــوع او ویژه بود و نهایت 
عظمــت او برای ما قابل درک نیســت، 
تاکید کرد: زمانی که شبهه ای ایجاد می 
شــد، علی )ع( فصل الخطاب بود و علم 
و دانش از سراســر وجود او سرازیر بود. 
ایشان هرزمان شروع به صحبت می کرد 
علــم و دانش او همه اصحاب را متعجب 
میکرد و در عین حال دلبسته دنیا نبود و 
در عبادت و علم و بلاغت و شــجاعت، 

بی همتا بود.
وی با تاکید بر اینکه اگر قرآن را مجسم 
کنیم، می شود علی )ع(، افزود: علی )ع( 
الگوی عملی قرآن است. کتابی که در آن 
تحریفی وارد نشده و کلمه به کلمه آن از 
سوی خداوند نازل شده و آن قرآن با همه 
آیاتش در وجود مولای متقیان علی )ع( 

متجلی شده است.
حجت الاســلام نوری گفت: باید حرمت 

چنین شــخصیتی را نگه داشت. حرمت 
نگه داشــتن علــی )ع( نیز بــه مطالعه 
نهج البلاغه و الگو گیری از ایشان و قدم 

در مسیر قدم او گذاشتن است.
امام جمعه بجنورد بیان کرد: رهبر انقلاب 
نیــز علی زمانِ ما اســت و باید قدر این 
نعمت را بدانیم و ایشــان را احترام کنیم. 
ایشان مسیر را برای مردم و مسئولان در 
همه حوزه ها را روشــن می کنند و رهبر 

همه ما هستند.
وی به روز قدس نیز اشــاره کرد و ادامه 
داد: تا قبــل از انقلاب اســلامی، رژیم 
شاهنشاهی از رژیم صهیونیستی حمایت 
می کرد اما با وقوع انقلاب اســلامی و 
پیروزی آن بــر طاغوت، امــام خمینی 
)ره( مســیر را تغییر داد و ملت مسلمان 
را در برابر رژیم صهیونیســتی بسیج کرد 

و جمعه آخر ماه مبــارک رمضان را روز 
قدس نامید تا همه مردم به خیابان بیایند.

وی بــا تاکید بر اینکــه روز قدس صرفاً 
برای مردم ایران نبود و در نقاط مختلف 
مورد تبعیت قرار گرفــت و فضا را برای 
رژیم صهیونیســتی تغییر داد، تاکید کرد: 
ایــن روز ســبب شــد در نهایت حرکت 
یهودیان کُند شــود و مقاومت در کشور 
فلســطین اشغالی شــکل گرفت؛ مبارزه 
فلســطینیان با صهیونیست ها با حمایت 
مــردم ایران و دنیا ادامه یافت و به جایی 
رســید که رژیم صهیونیستی مجبور شد 
کرانه باختری و غزه را به خود فلسطینی 
ها واگــذار کند و از جنــوب لبنان عقب 

نشینی کند.
اینکه رژیم صهیونیســتی  با بیان  نوری 
اکنون در حالت ضعف شــدید قرار دارد و 

اســرائیلی ها نه فقط با فلسطینی ها بلکه 
با خودشان نیز درگیر هستند، اظهار کرد: 
احزاب درون اســرائیل به جان هم افتاده 
اند و راهپیمایی های چند صد هزار نفره 
خود یهودیان و صهیونیســت ها بر علیه 
حکومتشان شــکل گرفته و دچار بحران 
و تزلزل شده و ثباتی در آن وجود ندارد.

وی گفت: مهاجرت معکوس از اســرائیل 
شروع شده اســت و بسیاری از آن ها به 
دلایل مختلف از جمله حرکات حماس و 
خیزش های مسلمانان، در حال خروج از 

اسرائیل هستند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
تاکید کرد: این رژیم صهیونیستی را نظام 
استکباری کاشت تا در درون کشورهای 
اســلامی نفاق، اختلاف و دو دســتگی 
ایجاد کند و کشورهای اسلامی تضعیف 

شوند و در آن ها جاسوسی کنند.
وی تصریح کرد: اما امروز شکســت آن 
ها در همه صحنه ها آشــکار شده است. 
آمریکا به دنبــال این بود که قدرت های 
نوظهور را تضعیــف کرده و جنگ ایجاد 
کند تــا قدرتــی در برابر آمریــکا قرار 
نگیرد؛ بالاتر از همه نیز خواســت ایران 
را تضعیف کند تا در برابر آمریکا نایســتد 
و سبب بســیج شدن کشورهای دیگر در 
مقابل آمریکا نشود. چرا که اگر ایران در 
برابر آمریکا بایستد، سایر کشورها نیز این 
فرهنگ را دنبال کرده و همراه می شوند؛ 
جبهه مقاومت ایجاد می شود و مسلمانان 
به وحدت می رسند و مشکل برای آمریکا 

بیشتر می شود.
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مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق 
میلیارد  خراســان شــمالی گفت: ۲۴۵ 
تومان اعتبار در سال ۱۴۰۱ برای اجرای 
پروژه های این شــرکت هزینه شــد که 
نسبت به سال ماقبل آن ۶۱ درصد رشد 

یافت.
حســن چاهی اظهار کــرد: تامین برق 
شــهرک ها و مجتمع های دامپروری، 
واحدهــای تولیدی روســتایی، اصلاح 
شبکه های توزیع برق، تامین زیرساخت 
برق جهت طرح جهش مسکن، ساخت 
شبکه روشنایی معابر شهری، خرید سه 
دستگاه خودرو عملیاتی جرثقیل و تامین 
بــرق مجتمع های تجــاری، فرهنگی، 
تفریحی و صنعتی بجنورد از جمله طرح 
های این شــرکت در سال گذشته بوده 

است.

وی تصریح کرد: سال ۱۴۰۰ تنها ۱۵۱ 
میلیارد تومان اعتبار برق رســانی استان 
هزینه شــد که در سال ۱۴۰۱ افزایش و 

رقم قابل توجهی بود.
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شــمالی افزود: مهمترین طرح 
های هزینه ای ســال گذشته شامل ۷۵ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار برای 
بهســازی و اصلاح و ترمیم شبکه های 
برق ۱۴۶ روســتا در قالب اجرای طرح 
بهارســتان و اجرای پروژه های تامین 
برق تعداد ۱۸ حلقه چاه های آب شرب 
در شهرستان بجنورد، شیروان، اسفراین، 

مانه و سملقان است.
وی اجرای عملیات برق رسانی و تامین 
برق متقاضیان ۱۴ شــهرک روستایی را 
از دیگر اقدامات این شــرکت در ســال 

گذشــته دانســت و افزود: در این زمینه 
اعتباری افــزون بر هفت میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون تومان هزینه شد.
برق رسانی به ۶ روستا

مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق 
خراســان شــمالی تصریح کرد: ســال 
گذشــته به ۶ روســتای با اعتبار هفت 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برق رسانی 

شد.
وی تصریح کرد: روستاهای »کلاته ولی 
خــان« و »کلاته مصرخــان« بجنورد، 
»قلعــه قیصر« اســفراین، »کلاته رضا 
زاده« راز و جرگلان، »پست دره« مانه 
و سملقان و »طاهرآباد« جاجرم از جمله 

این روستاها است.
چاهی افزود: آغاز عملیــات اجرایی فاز 
اول تامین زیرســاخت بــرق واحد های 

مســکونی طرح نهضت ملی مسکن با 
اعتبار ۶ میلیــارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
در شهرســتان های بجنورد، شــیروان، 
اســفراین، جاجرم و گرمه، آغاز عملیات 
اجرایی تامین برق مسکن برکت بجنورد 
با احداث شبکه زمینی از پست بابا امان 
تا میدان امام رضا )ع(، نصب تجهیزات و 
تابلو های ویژه جهت مشترکان تجاری 
پرمصرف شهر در سطح شهرستان های 
استان از دیگر اقدامات این شرکت است.

خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت 
دارد کــه هم اینک ۹۹.۹ درصد جمعیت 
از برق  شــهری و روســتایی اســتان 
برخوردارند و ۳۸۵ هزار مشــترک برق 
در بخش های تجاری، خانگی، ادارای و 
صنعتی و کشاوزی تحت پوشش شرکت 

توزیع نیروی برق است.

مدیر توســعه کارآفرینی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: 
دســتگاه های اجرایی استان پارسال برای 
۱۶ هــزار و ۳۰۰ نفر شــغل ایجاد کردند 
که این رقم معادل ۱۰۰ درصد تعهد آنان 

است.
محمــد اربابــی اظهار کرد: ایــن میزان 
اشــتغال در ۳۷ دســتگاه اجرایی استان 

ایجاد شده است.
وی تصریــح کرد: صحــت ۹۲ درصدی 
اشــتغال ثبت شده استان در سامانه رصد 
و صحــت ۸۵ درصدی در قرارگاه نظارت 

حضوری اشتغال تایید شده است.

اربابی از صدور ســه هــزار و ۶۰ مجوز 
مشاغل خانگی در سال گذشته خبر داد و 
گفت: با پرداخت این تسهیلات برای یک 

هزار و ۶۵۰ نفر اشتغال ایجاد شد.
وی افزود: پارســال ۶۳۰ میلیــارد ریال 
تســهیلات مشــاغل خانگی در اســتان 
پرداخت شــد، این تســهیلات در اختیار 
مجریــان یکهــزار و ۶۱ طرح مشــاغل 

خانگی مستقل و پشتیبان قرار گرفت.
مدیر توســعه کارآفرینی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی اظهار 
کرد: بــا پرداخت این میزان تســهیلات 

برای ۲ هزار نفر اشتغال ایجاد شد.

وی گفت: این تسهیلات با عاملیت چهار 
بانک شــامل بانک رفاه کارگران، پست 
بانک، کشاورزی و توسعه تعاون پرداخت 
می شــود.مدیر توســعه کارآفرینی اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
شــمالی اظهار کرد: بیشــتر تســهیلات 
مشــاغل خانگی اســتان بــه متقاضیان 
طرح های گلیم بافی، خیاطی، دامداری، 

رودوزی سنتی و کشاورزی پرداخت شد.
وی خاطرنشان کرد: به منظور حمایت از 
کســب و کارهای حوزه خدمات از قبیل 
بخش سلامت، فرهنگ و هنر و ورزش از 
محل اعتبارات بند )الف( تبصره ۱۸ قانون 

بودجه ســال ۱۴۰۰ مبلــغ ۳۲۵ میلیارد 
ریال به اســتان اختصاص یافت که ۳۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات به ۱۱۹ فقره طرح 

پرداخت شد.
مدیر توســعه کارآفرینی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی افزود: 
نرخ این تسهیلات ۱۰ و ۱۲ درصد است.

بر اساس این گزارش، با وجود اینکه نرخ 
مشارکت اقتصادی در خراسان شمالی بالا 
است اما وجود اشتغال ناقص سبب شده تا 
با وجود اشتغال، درآمد کسب شده کفایت 
معیشت را نداشته و سرانه درآمد خانوارها 

در این استان پایین باشد.

۲۴۵ میلیارد تومان برای برق رسانی خراسان شمالی هزینه شد

دستگاه های اجرایی خراسان شمالی ۱۶ هزار و ۳۰۰ شغل ایجاد کردند



بازار سرمایه، دارای بهترین ظرفیت 
برای اجرای طرح مولدسازی 

دارایی های کشور
رییس کمیســیون اقتصادی مجلس شــورای اسلامی 
گفت: بازار سرمایه بهترین ظرفیت و شفافیت اطلاعات 
را برای حضور در طرح مولدسازی کشور در بخش های 
مختلف همانند عرضه، فروش اموال و مابقی موارد دارد.

از سازمان بورس، »محمدرضا پورابراهیمی« در پاسخ به 
این پرسش که از دیدگاه مجلس، جایگاه بازار سرمایه و 
بورس در مولدسازی دارایی ها چیست و چه نقشی را ایفا 
می کند، اظهار داشت: به طورقطع، بازار سرمایه بهترین 
ظرفیت و شفافیت اطلاعات برای حضور در مولدسازی 

کشور را دارد.
وی افزود: حتی اگر محورهایی در خصوص مشــارکت، 
تبدیــل بــه اوراق بهادار کــردن و امثــال آن در بازار 
ســرمایه فراهم نشده باشــد، باز هم بهترین ظرفیت را 

در مولدسازی دارد.
به گفته پورابراهیمی؛ تصور مجلس این اســت که بازار 
ســرمایه و بورس کشور بهترین ظرفیت را برای اجرای 
مولدسازی در بخش های مختلف همانند عرضه، فروش 

اموال و مابقی موارد دارد.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در 
پایان درباره طرح مالیات بر ســوداگری گفت: بندهای 
باقیمانده از این طرح، از فردا چهارشــنبه ۱۶ فروردین 

مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

مهار تورّم با تقویت اقتصاد  مردمی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مهار تورّم و رشد 
تولید در سال جاری با تقویت پایه های اقتصاد مردمی و 

توسعه بخش خصوصی محقق می شود.
به گزارش اتفاقیه  به نقل از مرکز روابط عمومی وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی، ســیدصولت مرتضوی در 
نشست هم اندیشــی با نمایندگان ســازمان های عالی 
کارگری و بازنشســتگان کشــوری بــا تبریک میلاد 
باســعادت امام حســن  مجتبــی)ع( و روز ملیّ تکریم 
خیرین، اظهار داشــت: امام حسن)ع( الگوی کرامت و 

بخشندگی و تعالی رفاه و عدالت اجتماعی است.
وی با اشــاره به بــرکات ماه رمضان افــزود: این ماه 
فرصتی برای تزکیه نفس و تقویت بعُد معنوی و روحانی 

انسان است.
مرتضوی بر اهمیت شعار سال و راهبردهای برنامه ریزی 
شــده دولت برای مهار تورّم تأکید کرد و گفت: ســال 
گذشته با وجود همه فشارهای جهانی و مسائل داخلی، 
شاخص رشد اقتصادی در کشــور افزایش چشمگیری 

داشت.
وزیر کار اظهار داشــت: رهبر معظــم انقلاب با درایت 
برای عبور از چالش های اقتصادی و رســیدن به سطح 
بالایــی از تولید و صادرات، امســال را با عنوان »مهار 
تورّم و رشد تولید« نامگذاری کرده اند و کارشناسان هم 
معتقدند رفع تورّم و رشد تولید لازم و ملزوم یکدیگرند 

و نیازمند تقویت اقتصاد مردمی است.
مرتضــوی تأکید کرد: یکی از مســائل مهمی که حتماً 
باید در برنامه هفتم توسعه مورد توجه قرار گیرد، کنترل 
تورّم و رشــد تولید اســت و وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی هم به این موضوع در برنامه های پیشــنهادی 

خود توجه خواهد کرد.
وی به مســیر روشن توسعه دیپلماســی خارجی ایران 
اســلامی اشــاره کرد و گفت: با تدابیر آیت الله رئیسی 
از ابتدای شــروع به کار دولت مردمی سیزدهم، ارتقای 
سطح همکاری ها با کشــورهای همسایه و دولت های 

جهان اسلام در دستور کار ویژه قرار گرفت.
مرتضوی با بیان این که دیپلماســی جمهوری اسلامی 
ایران، تعاملات سیاســی جهان را دستخوش تغییر قرار 
داده، افزود: دولت از همه ظرفیت های داخلی و خارجی 
برای مهار تورّم و تحقق شعار سال بهره خواهد گرفت.

وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اقتصاد معدن و 
تجارت دریا محور مبتنی بر تأکیدات مقام معظم رهبری 
نیــز به صورت ویژه در دســتور کار این وزارتخانه قرار 

گرفته است.
وی بیان کرد: در سال جاری جلوگیری از افزایش قیمت 
کالاهای اساســی و نهاده های دامــی مورد تأکید ویژه 

دولت است.

در روزهای پایانی سال گذشته و همچنین 
ابتدایــی ســال جــاری اخبار  روزهــای 
ضدونقیضی درمورد تخصیص سهام عدالت 
به جاماندگان منتشــر شد که ابهامات این 

ماجرا را بیشتر کرد.
با آزادســازی ســهام عدالت در اردیبهشت 
ســال ۱۳۹۹ و قیمت قابل توجه این سهام 
متاثر از وضعیت بازار سرمایه در آن روزها، 
بحث مشمول بودن یا نبودن سهام عدالت 
داغ شــد. درحالــی که طبق آمــار حدود 
۴۹ میلیــون نفر مشــمول ســهام عدالت 
هســتند، همواره صــدای اعتراض عده ای 
به گوش می رســید که چرا با وجود اینکه 
جزو دهک های کم درآمد جامعه هســتند، 

مشمول این سهام نمی شوند.
ماجرای ۲۰ میلیون جامانده ســهام عدالت 

چه بود؟
در هر حــال دولت دوازدهم درحالی به کار 
خود پایان داد که اعلام شد پرونده ثبت نام 
سهام عدالت بسته شده است و امکان اینکه 
مشمول جدیدی پذیرفته شود وجود ندارد. 
با ایــن حال برخی نماینــده های مجلس 
همچنان قول تخصیص ســهام عدالت به 
جاماندگان را می دادند و آمارهای مختلفی 
نیز از جاماندگان ارائه می شــد و در نهایت 
نیز زمزمه هــای یک جامعــه آماری ۲۰ 

میلیون نفری نیز به گوش رسید.
در این راستا اعلام شد که سال ها قبل که 
فرایند ثبت نام سهام عدالت صورت گرفت، 
عده ای بودند که ســهام عدالت برایشــان 
صادر شــده بود اما دستگاه مرتبطه دعوت 
نامه را به موقع به دســت این افراد نرساند. 
به گفته علی اکبر حیدری، سخنگوی کانون 
شرکت های ســرمایه گذاری استانی سهام 
عدالــت، جمعیت افرادی که کارت دریافت 
کرده اند بین یک میلیــون و ۸۰۰ هزار تا 
دو میلیون نفر اســت و مجموع افرادی که 
کارت و دعوت نامــه دریافت کرده اند اما 
مراحل قانونی را طی نکرده اند نیز نزدیک 
بــه دو میلیــون نفر اســت. بنابراین تعداد 
افرادی که دعوت نامه به دستشــان رسیده 
اســت و افرادی که دعوت نامه برایشــان 
صادر شــده اســت اما به دستشان نرسیده 

است چهار میلیون نفر است.
دوم  گــروه  درمورد  همچنیــن  حیــدری 
جامانــدگان توضیح داده بــود: گروه دوم 
افرادی هستند که توسط وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی دولت قبل به عنوان شش 
دهک پایین درامدی جامعه شــناخته شدند 
و ســهام عدالت دریافت نکرده اند. در بین 
این افراد مشمولین نهادهای حمایتی شامل 
کمیته امداد و بهزیســتی، روستانشــینان، 
کارگران شــاغل در کارخانــه ها، کارگران 
تحت پوشــش تامین اجتماعــی، کارگران 
فصلی و ســاختمانی و... قــرار دارند. تعداد 
گروه دوم نزدیک به ۱۶ میلیون نفر اســت. 
بنابراین با توجه به اینکه ۱۶ میلیون نفر به 

اذعان دستگاه های دولتی جزو شش دهک 
پایینی جامعه بودند اما سهام عدالت دریافت 
نکردند و چهار میلیــون نفر هم در مراحل 
شناســایی قرار داشتند اما ســهام عدالت 
دریافت نکردند، مجموع جاماندگان ســهام 
عدالت بلکه مســتحق دریافت این ســهام 

هستند ۲۰ میلیون نفر می شود.
راهکار مجلس برای تعیین تکلیف 

جاماندگان
در نهایــت نماینــدگان مجلس شــورای 
اســلامی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، در 
مصوبه ای راهکاری بــرای تعیین تکلیف 
جاماندگان ســهام عدالت در ســال ۱۴۰۱ 
مشــخص کردند.  طبــق مصوبه مجلس، 
دولت موظف شد از محل باقی مانده سهام 
متعلق به دولت یا شــرکت هــای دولتی 
در بنــگاه های قابل واگــذاری در هر بازار 
موضوع گــروه هــای )۱( و )۲( ماده )۲( 
قانون اجرای سیاست های کلی اصل چهل 
و چهــارم )۴۴( قانون اساســی جمهوری 
اسلامی ایران مصوب ۲۵ خردادماه ۱۳۸۷ 
و اصلاحات و الحاقات بعدی آن، نســبت 
به واگذاری ســهام عدالت بــه مددجویان 
جامانده تحت پوشــش کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره( مددجویان ســازمان بهزیستی 
کشــور و تمامی افرادی که از سهام عدالت 

برخوردار نشده اند اقدام کند.  
پــس از آن محمدرضا پورابراهیمی، رییس 
کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد که 
برآورد این اســت حدود ۲۰ میلیون نفر در 
کشور سهام عدالت ندارند که در کمیسیون 
اقتصادی طــرح را تصویب کردیم بنده به 
رییــس جمهور نامــه دادم و توافقات اولیه 
انجام و در بودجه امســال تصویب شــد و 
دولت کلیات آن را پذیرفته و براین اســاس 
کسانی که مشــمول باشند، در سال جاری 

سهام عدالت دریافت می کنند.
سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جامانده 

شناسایی شدند
در نهایــت خردادماه ســال گذشــته بود 
کــه رئیس ســازمان خصوصی ســازی از 
شناسایی جاماندگان ســهام عدالت تحت 

پوشــش کمیته امداد و بهزیستی خبر داد و 
افزود: حدود ســه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
به عنوان جامانده ســهام عدالت شناسایی 
شــده اند، این فاراد تحت پوشــش کمیته 
امداد و بهزیســتی و همچنین ســه دهک 
ایثارگران هستند. بر این اساس و در آذرماه 
همان ســال با تصویب نامه هیات وزیران 
افرادی که به عنوان جامانده سهام عدالت 
شناسایی شــده اند، میزان ســهامی که به 
این افــراد اختصاص خواهــد یافت و نام 
شرکت هایی که سهام خود را به جاماندگان 
تخصیص می دهند، مشخص و قرار شد به 
هر جامانده ۱۰ میلیون تومان سهام عدالت 
تخصیص داده شــود. در این تصویب نامه 
اســامی شــرکت هایی که قرار بود سهام 
ان هــا به جاماندگان تخصیص داده شــود 
نیز مشخص شد که شامل بخشی از سهام 
بانک تجــارت، بانک صادرات، بانک ملت، 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس می شد.
بروز چالش، اعلام موفقیت، منتفی شد!

امــا اواخر دی مــاه ســال ۱۴۰۱ بود که 
رئیس ســازمان خصوصی ســازی به ایسنا 
اعــلام کرد: در واگذاری ســهام عدالت به 
جاماندگان طور کلی دو ایراد وجود داشت، 
نخســت آنکه مرجع تصویب باید شورای 
عالی سیاســت اصل ۴۴ باشــد نه هیات 
وزیــران. دوم آنکه ســهام باید به صورت 
غیرمستقیم به مشــمولان داده شود نه به 
صورت مســتقیم. البته به هر دو ایراد پاسخ 
داده شد و معاونت حقوقی درحال پیگیری 
اســت، امیدوارم مورد قبول هیات تطبیق 
مجلس قرار بگیــرد و اجازه دهند در پایان 

سال واگذاری را انجام دهیم.
درحالی که سید احسان خاندوزی، وزیر امور 
اقتصاد و دارایی در نیمه دوم اســفند سال 
گذشته اعلام کرد که با مصوبه شورای عالی 
اجرای سیاســت های اصل ۴۴، هموطنان 
تحت پوشــش کمیته امداد و بهزیستی که 
فاقد سهام عدالت بودند )حدود ۳.۵ میلیون 
نفر( در روزهای آتی مالک ســهام عدالت 
خواهنــد شــد«، در روزهای پایانی ســال 

مذکور شاهد منتفی شدن تخصیص سهام 
عدالت به جاماندگان بودیم.

قربان زاده دلیل موضــوع مذکور را اینطور 
شــرح داد: امروز هم با واگذاری هلدینگ 
مبارکه  فــولاد  فارس،  خلیج  پتروشــیمی 
اصفهان و ملی مس ایــران به جاماندگان 
ســهام عدالت موافقت نشــد و در نتیجه 
تخصیــص ســهام عدالت بــه جاماندگان 
منتفی شــد. تخصیص ســهام عدالت به 
جاماندگان تکلیف بودجه سال جاری بود و 
فعلا مشــخص نیست در بودجه سال آینده 
چه تصمیمی در این مورد گرفته شــود. اما 
در ســال جاری به دلیل  مخالفت معاونت 
حقوقی ریاســت جمهوری با پرتفوی این 

موضوع به نتیجه نرسید.
با این حال ششم فروردین ماه سال جاری 
معاون اول رئیس جمهور اختصاص ســهام 
عدالت به هر یک از مشــمولان به ارزش 
حداکثر ۱۰۰ میلیــون ریال را ابلاغ کرد و 
اعلام شــد که این ســهام از محل سهام 
دولت در بانک های ملت، تجارت و صادرات 

اختصاص خواهد یافت.
درحالی کــه به نظر می رســید تخصیص 
ســهام عدالت به جاماندگان قطعی شــده 
است، تنها دو روز بعد از خبر مذکور، رئیس 
ســازمان خصوصی سازی از درخواست لغو 
تصویب نامــه تخصیص ســهام عدالت به 
جاماندگان خبر داد. قربان زاده درمورد دلیل 
این درخواست توضیح داد: حدود سه میلیون 
و ۵۰۰ هــزار نفر به عنوان جامانده ســهام 
عدالت شناسایی شــده اند که این موضوع 
به ۳۵ هزار میلیــارد تومان منابع نیاز دارد، 
درحالی که طبق تصویب نامه هیات وزیران 
قرار اســت دو درصد سهام بانک ملت، سه  
درصد از ســهام بانک تجارت و ۲.۷ درصد 
سهام بانک صادرات مشمول این واگذاری 
شوند و باید گفت منابع در نظر گرفته شده، 

منابع مورد نیاز را پوشش نمی دهد.
مجلس دوباره دولت را مکلف کرده است

با این حــال نمایندگان مجلس شــورای 
اســلامی در بررسی بودجه ســال جاری 
دولــت را موظف کردند تــا از محل تعیین 
شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۲، نسبت به 
واگذاری ســهام عدالت به کلیه جاماندگان 
مشــمول دریافت این ســهام اقــدام کند. 
نمایندگان مجلس شــورای اســلامی در 
جلسه علنی در جریان بررسی بخش هزینه 
ای لایحــه بودجه ۱۴۰۲ کل کشــور، بند 
الحاقی ۶ تبصره ۲ این لایحه را به شــرح 

زیر تصویب کردند:
»نســبت به واگذاری سهام عدالت به کلیه 
جاماندگان مشمول دریافت این سهام اقدام 
نمــوده و گزارش اجرای این بند هر ســه 
مــاه یک بار توســط وزارت امور اقتصادی 
و دارایــی به کمیســیون های اقتصادی و 
اجتماعی مجلس شــورای اسلامی ارسال 

نماید.«

آخرین وضعیت اختصاص سهام عدالت به جاماندگان
خبر

یک کارشناس مســائل اقتصادی معتقد 
اســت که افزایش یکباره و بالای قیمت 
خودرو که توســط شورای رقابت پیشنهاد 
شده بهتر است مورد بازنگری قرار بگیرد، 
چرا که این روند می تواند به افزایش نرخ 

تورم در کشور دامن بزند.
علی قنبــری در گفت و گو با ایســنا در 
پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه نظر شما 
درباره افزایش یکباره قیمت خودرو که از 
سوی شورای رقابت پیشنهاد شده است و 
مخالفت و درخواست تجدیدنظر از سوی 

معاون اول رئیس جمهور، اظهار کرد: اگر 
بخواهیم تورم کنترل شود و به شعار سال 
که به درستی از سوی مقام معظم رهبری 
رشد تولید و مهار تورم است، عمل کنیم 
نباید اجــازه داد که ســطح قیمت ها به 

صورت بی حساب و کتاب بالا برود.
وی بــا تاکید بر اینکــه نباید قیمت ها به 
صورت افسارگسیخته افزایش یابد، افزود: 
بنابرایــن می توان نتیجــه گرفت که این 
درخواست شورای رقابت درست و منطقی 
نیســت و باعث افزایش بی رویه قیمت و 

بالاتر رفتن نرخ تورم در کشور می شود.
این استاد دانشــگاه و کارشناس مسائل 
اقتصادی ادامه داد: البته کنترل تورم تنها 
به مســائل اقتصادی بر نمی گردد و تنها 
تحت تاثیر مسائل اقتصادی نیست، بلکه 
مســائل و موضوعات اجتماعی، داخلی و 
خارجی هم روی آن اثر می گذارد. بنابراین 
در صورتی که بخواهیم به صورت اساسی 
مســائله تورم را حل کنیم باید راهکاری 

پایدار برای حل همه مسائل پیدا کنیم.
قنبری گفت: در این راســتا بهتر اســت 

فضای داخلی و خارجی به ثبات مناسبی 
برسد، مسائل بین المللی حل و فصل شود 
و در زمینه اقتصادی بتوانیم رشد نقدینگی 
را مهار کنیم چرا که رابطه مستقیمی بین 
رشد نقدینگی و تورم وجود دارد. همچنین 
بایــد فکری به حال مشــکلاتی از قبیل 
کســری بودجه، چاپ بدون پشتوانه پول، 
افزایش ســرمایه گذاری، افزایش درآمد 
ملی و ســرانه درآمد مــردم و ... کنیم تا 
جامعه به سمت توسعه و پیشرفت حرکت 

کند.

افزایش یکباره قیمت خودرو به تورم دامن می زند
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میز خبر
فقط سالی یک بار و در این دیدار رهبری، »اتاق سیگار« 

در بیت، فعال می شود
مهر نوشت: دوست سپاه، ولی امری ما را به سمت تجمع 
اهــل دخان راهنمایی می کند. چند قدم دورتر از ســالن 
افطار، در را باز کرده بودند و پشــت آن چند تا میز، چند 
تا بسته سیگار، چند تا فندک و چند تا جاسیگاری فراهم 
کرده بودند. کسانی که اهل دود بودند، بی درنگ به اینجا 
شــتافته بودند و چشم شــان از دیدن این پذیرایی جانانه 
رنگی شده بود. بالأخره بعد از چهار سال شاعران در نیمه 

ماه مبارک رمضان به دیدار مقام معظم رهبری رفتند.
واقعاً حیف نیست این قسمت از دیدار رهبری با شاعران 
در نیمه ماه مبــارک رمضان را روایت نکنم؟ هنوز افطار 
نکرده ایم که اهل دخان دنبال اتاق سیگار هستند! بعضی 
که سال اول شــان است، می گویند ما شنیده بودیم برای 
دیدار شــاعران یک اتاق مخصوص تدارک دیده اند که 

مخصوص کشیدن سیگار است.
آن هایــی که تجربه دارند، می گویند ســال های قبل که 
نماز جماعت توی حیاط برگزار می شد، یک گوشه اتاقی 
تدارک دیده بودند که معروف بود به اتاق ســیگار. توی 
آن هم انواع و اقسام سیگار ها را برای شاعران تهیه کرده 

بودند و خلاصه عیش همه جور بود.
امــا قضیه امســال هنوز مشــخص نیســت. هم محل 
برگزاری نماز جماعت تغییر کــرده، هم محل برگزاری 
جلســه. یعنی ممکن است امســال خبری از اتاق سیگار 
نباشد؟ من که امسال با خودم عهد کرده بودم اتاق سیگار 
را از دســت ندهم، همراه با دوســتان اهل دخان سراغ 
یکی از نیرو های سپاه، ولی امر را می گیریم. می گوید چرا 
نباشد؟ مگر می تواند نباشد؟ دیدار شاعران با همه دیدار ها 
فرق می کند. در هیچ دیداری امکان ندارد چنین فضایی 
فراهم شود. اینجا و ســیگار؟! ولی خب رهبری شاعران 
را خیلی دوســت دارند. ظاهراً یک سال توی بازرسی ها 
سیگار و فندک استاد یوسفعلی میرشکاک را می گیرند و 
نمی گذارند با خودش به داخل ببرد. وقتی رهبری متوجه 
می شوند بی حوصلگی اســتاد میرشکاک به خاطر سیگار 
است، دستور می دهند از این به بعد برای سیگار کشیدن 
شاعران فضایی فراهم کنند! از همان سال است که یک 
گوشــه را به سیگار کشیدن شاعران اختصاص می دهند. 
من که ســال ها ماجرای اتاق ســیگار را شنیده بودم، تا 

خودم ندیدم باور نکردم...
از کسی که پلاستیک سیگار ها دستش بود می پرسم این 
ماجرا مال هر ســال است؟ با خنده می گوید بله. هرسال 
خودمان انواع ســیگار ها را تهیه می کنیــم، می آوریم و 
خودمــان هم جمع می کنیم. او هم تأکید می کند که این 
اتفاق فقط برای دیدار شــاعران رقم می خورد. بعد هم به 
شوخی می گوید اگر کم و کسری دارید بگویید! یکی دو 
نفر هم شوخی شان گل می کنند و اسم دو تا برند مشهور 
را می برند. دوســت مان با جدیت زیادی توضیح می دهد 
که می خواســتم بگیرم، ولی تمام کرده بود! خب چرا از 
خودمان پنهان کنیم؟ شاعران سیگاری کم نیستند. همه 
شاعران سیگاری نیستند، ولی در یک دیدار چندساعته و 

چند صد نفری، طبیعی است که تعدادی از آن ها سیگاری 
هستند و نیاز به سیگار دارند! فقط از رهبری برمی آید که 
تا این حد حواسش به شاعران باشد. وگرنه بیت رهبری 
کجا و ســیگار کجا؟ این خرق عادت، هم نشان می دهد 
چرا شــاعران تا این حد رهبری را دوســت دارند، و هم 
نشــان می دهد رهبری برای شــاعران چه ارج و قربی 
قائل هســتند. کنار اهل دخان سیگاری دود می کنیم و تا 
مراسم شــروع نشده خودمان را به محل برگزاری جلسه 

می رسانیم.
زیدآبادی: مساله اصلی ایران؛ این است، نه آن!

احمد زیدآبادی، فعال سیاســی در »هم میهن« نوشت: 
اگر قرار اســت انتخابات زمســتان امسال با مشارکت 
واقعی همراه شــود، اصلاحــات همه جانبه و عینی از 
هم اکنون باید آغاز شود. تا زمانی که اصلاحات معنادار 
و ملموســی در جهت کارکرد طبیعی نهاد های انتخابی 
صــورت نگیرد؛ انتخابات مجلس و ریاســت جمهوری 
حتی اگر آزاد و رقابتی و با حضور چهره های شــاخص 
برگــزار شــود، گــره ای از کلافِ در هــم پیچیدهٔ 
بحران های انباشــت شدهٔ کشــور نخواهد گشود. به 
عبارت دیگر، نــوع برگزاری انتخابــات در جمهوری 
اســلامی تضمین کننــدهٔ اصلاح امور نیســت و به 
همیــن علت، تغییر و تحول در کارکرد نهاد ها مقدم بر 
انتخابات اســت. این تغییر و تحول کارکردی هم فقط 
از همین حکومت یکدســت اصولگرایان برمی آید. اگر 
آنــان تا انتخابات آتی تغییر و تحولات لازم و ضروری 
را انجام دهند، انتخابات هم در پی آن تبدیل به امری 
راهگشــا و به خودی خــود رقابتی و کم و بیش آزاد و 
سالم و مشــارکتی خواهد شد؛ اما اگر تغییر و تحول و 
اصلاح ملموســی انجام نگیرد، انتخابات حتی به شرط 
رقابتــی بودن آن، صرفاً نوعی بازگشــت به دوران دو 
پارگی قدرت خواهد بود که در عمل وضعیت کشــور 
را مبهم تر و مشــکلات را پیچیده تر می کند! پس اگر 
قرار است انتخابات زمستان امسال با مشارکت واقعی 
همراه شــود، اصلاحات همه جانبه و عینی از هم اکنون 

باید آغاز شود.
»خواهرزاده سعید جلیلی«، رییس ستاد انتخابات 

صداوسیما شد
رئیس صداوســیما در حکمی علیرضا خدابخشی، معاون 
سیاسی صداوســیما را به سمت رییس ســتاد انتخابات 
صداوســیما منصوب کرد. به گزارش خبرآنلاین، علیرضا 

خدابخشی، خواهرزاده سعید جلیلی است.
المانیتور از قول یک مقام ایرانی: اگر تا سه ماه 

آینده برجام احیا نشود، مذاکره برای توافقی دیگر 
اجتناب ناپذیر خواهد بود که اصلا هم کار ساده ای نیست

دولت بایدن می گوید، برجام در دســتور کار نیست. با این 
حال، روز دوشنبه گزارشی از اکسیوس فاش شد که ایالات 
متحده با شــرکای اروپایی و اسرائیلی خود در مورد توافق 
موقــت با ایران که شــامل تعلیق برخــی از تحریم ها در 
ازای توقف بخش هایی از برنامه هســته ای ایران می شود، 
گفت وگو کرده است. یک مقام ایرانی که به شرط ناشناس 

مانــدن با المانیتور صحبت کرد، گفت که تهران هیچ نوع 
توافــق موقت را نمی پذیرد. وی این پیشــنهاد را »نتیجه 
طوفان فکــری برخی اتاق های فکــر« خواند و گفت در 
چندین نوبت دیگر ابتکارات مشــابه به ایران ارائه شــده 
اســت. این مقام ایرانی که با المانیتــور صحبت می کرد، 
گفت: »اگر ظرف دو تا سه ماه آینده توافقی نشود، مذاکره 
برای یک توافق دیگــر اجتناب ناپذیر خواهد بود و این به 
هیچ وجه کار ســاده ای با توجه به تمــام پیچیدگی ها در 

داخل و بیرون کشور نخواهد بود...« / انتخاب
»جنگنده های سوخو ۳۵« به زودی وارد ایران می شوند؟

یک رســانه بلغارستانی مدعی شد تا چند روز آینده اولین 
اسکادران ســوخو-۳۵ از روسیه وارد ایران می شود. یک 
رســانه بلغارســتانی به نقل منابع نظامی ترکیه نوشت 
که ایران انتظــار دارد، ظرف چند روز آینده، نخســتین 
مجموعه از جنگنده های ســوخو را تحویــل بگیرد.این 
اطلاعات رســمی تایید نشده اســت. ایران ۲۴ جنگنده 
سوخو ۳۵ فلانکر-ای را خریداری کرده است. بر اساس 
گزارش های مختلف، ســوخو های ۳۵ که برای سفارش 
مصر تولید شــده بودند، به ایران تحویل داده می شوند. 
در اوایــل ماه مارس، خبرگزاری مهر ایران تایید کرد که 
نیــروی هوایی ایران این جنگنده هــا را خریداری کرده 

است.
روزنامه اصولگرا: حجاب با »جریمه و تنبیه«، حل 

نمی شود
روزنامه رســالت نوشت: حجاب، مســاله ای نیست که با 
یک قانون مبتنی بر برخورد و تنبیه و جریمه حل بشــود. 
این سیاست های بدون برنامه، تنها پیچیدگی این مقوله 

را خواهد افزود.
 اخراج چهار دیپلمات ایران در جمهوری آذربایجان

جمهــوری آذربایجــان چهار دیپلمات ایــران در باکو را 
عنصر نامطلوب معرفی کرد و از آن ها خواســت تا خاک 
این کشــور را ظرف ۴۸ ساعت ترک کنند. آپا خبرگزاری 
رســمی جمهوری آذربایجان اعلام کرد، این موضوع در 
جریان احضار دو روز پیش ســیدعباس موســوی سفیر 
ایــران به وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان به وی 
اعلام شده است. این چهار دیپلمات ایران به دلیل آنچه 
فعالیت هــای مغایر با ماموریت دیپلماتیک خود و مغایر با 
کنوانسیون ۱۹۶۱ خوانده شــده، توسط دولت جمهوری 

آذربایجان »عنصر نامطلوب« تشخیص داده شده اند.
عضو مجلس خبرگان: نوشته ها و گفتار های بسیاری از 

مسئولین در جامعه ما ارزش ادبی ندارد
ســید حســن عاملی عضو مجلس خبرگان رهبری: چرا 
الان ســخنان و حرف زدن ما حتی نوشته ها و گفتار های 
بسیاری از مســئولین در جامعه ما ارزش ادبی ندارد؟ در 
حالی که باید ســخنان رده های ارشد جامعه باید به تراث 
ماندگار ادب فارسی تبدیل شود. یک مدیر وقتی صحبت 
می کند باید بیانات او جزو منشآت باشد؛ منشآت فراهانی 
را بخوانید ثروت لغوی، صنایــع ادبی، عمق معلومات و 
اشــراف بر مزایای کلام غوغا می کند. متاسفانه ادبیات 
در حصار، محدودیت و محاصره قرار گرفته است. ادبیات 
بــه معنای عام متاســفانه در جامعه ما مهجور اســت و 
بدنــه اصلی جامعه ما از برکات آن محروم مانده اســت. 
ادبیات در جامعه ما می تواند نقش بسیار بزرگی ایفا کند. 

/ جماران

توضیحات دادستان مرکز استان گیلان در مورد نامه 
کشف شده در محل فوت مرحوم کیومرث پوراحمد

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان: نوشته ای 
که همراه مرحوم پوراحمد کشــف شده، نوشته ای کاملا 
شــخصی، خصوصــی و خانوادگی اســت. عدم انتشــار 
تصاویر دل نوشته های خانوادگی و خصوصی پوراحمد در 
بخشــی از وصیت نامه وی مورد تاکید قرار گرفته است. 
مرحــوم پوراحمد در پایان این نامه تاکید کرده به غیر از 
خانواده اش کســی از محتوای نامه باخبر نشود و با توجه 
به اینکه خانواده مرحوم از محتوای نامه مطلع هســتند، 
در صورت صلاح دید محتوای آن را منتشر خواهند کرد. 

/ میزان
رکورد رشد اجاره بها شکسته شد

آمار های تغییرات اجاره مســکن نشان می دهد، در سال 
۱۴۰۰ رشــد اجاره بهای مســکن با نرخ نزدیک به ۴۷ 
درصــدی و در بهمن امســال با نرخ رشــد بیش از ۵۰ 
درصدی، رکورد ۳۲ساله رشد اجاره بها در مناطق شهری 
کشور شکسته شده است؛ موضوعی که حتی نه در سال 
 ۱۳۷۴و ۱۳۷۵و نــه در ســال ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ رخ داده

 بود.

وزیر اقتصاد: باید انرژی ها را آزاد کنیم تا سرعت حرکت 
قطار پیشرفت را افزایش دهیم

خاندوزی در نشســتی با اعضای جامعه مشاوران رسمی 
مالیاتی ایران خطاب به حاضران در جلســه گفت: شــما 
اعضای جامعه مشــاوران رســمی مالیاتی ایران، مولود 
یک حرکت تحولی مبتنی بر دو رکن حرکت به ســمت 
شــفافیت و ایجاد فرصت های برابر و عدالت هســتید؛ 
بنابراین، تلاش کنید، در ادامه این مســیر راضی نبودن 
نســبت به شــرایط موجود و تحول خواهی که شایسته 
مردم ایران است را سرلوحه کار های خود قرار دهید. باید 
انرژی ها را آزاد کنیم تا ســرعت حرکت قطار پیشرفت را 
افزایش دهیم و این نیازمند همین تلاش ها در راســتای 

تحول خواهی است. /فارس

مصوبه افزایش قیمت خودرو به وزارت صمت نرسید؟
عصر روز سه شــنبه همین هفته )۱۵ فروردین ماه(، 
شورای رقابت دستورالعمل افزایش قیمت محصولات 
خودروســازان را تصویب کرد و بالاخره پس از بالغ 
بر یک ســال، محصولات خودرویــی داخلی مجوز 
افزایش قیمت رســمی درب کارخانه را که از آن به 
عنوان اصلاح قیمت ها یاد می شــود، دریافت کردند. 
از همان ابتدا، شــورای رقابت اعلام کرد، با توجه به 
اینکه شورای رقابت اجازه قیمت گذاری ندارد، میزان 
افزایش قیمت محصولات داخلی یا همان خودرو های 
غیرمونتاژی تصویب شــده را به وزارت صمت ابلاغ 
می کنــد. اما امید قالیباف ســخنگوی وزارت صمت 
در ایــن رابطه نوشــت: در روز های اخیــر همکاران 
رسانه ای از وزارت صمت پیگیر مصوبه شورای رقابت 
بوده اند؛ قاعدتاً مسئولیت زمان و نحوه اطلاع رسانی و 
پاسخگویی هر تصمیمی با نهاد تصمیم گیر )شورای 
رقابت( است و در گذشته هم چنین بوده است؛ ضمن 
اینکــه تاکنون مصوبه ای به وزارت صمت نرســیده 

است. 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محدعلی باقری فرزند محمدرضا به شــماره ملی ۰۶۳۸۲۶۴۰۰۶ صادره اسفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شــده دفترخانه ۷ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان پلاک ۲۷۷۸ فرعی از ۱۰۳۶ فرعی ۷۳ 
اصلی قریه حســین به ادرس اســفراین خیابان شهید شجیعی روبروی نانوایی که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت 
نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر 
الکترونیک شــماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۶۳۸ بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به 
ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۷۶۰۵۵                                                                        

    محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شماره ۱۴۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۶۰.۶۵ متر مربع 
ابتیاعی آقای مجتبی احمدی از محل مالکیت رســمی اســماعیل رزمی رضا  برابر رای شماره ۴۲۵۶_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۱۱/۳۰ _کلاسه ۰۲۵۷_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۲/۰۴
شناسه آگهی :۱۴۶۶۱۴۹ 
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